
Brightly colored, lentil shaped peanut butter candies with a sweet, crunchy shell. 

Appearance: Mini shelled candies.

Color: Orange, Yellow and Brown

Flavor: Peanut Butter

Bulk Size: 25 lb poly lined corrugated case

ALLERGENS: CONTAINS PEANUTS, MILK AND SOY. 

Serving Size 2 Tbsp (26g)Per 100g
Amount per serving  

Calories 130CALORIES 492.52

% Daily Value*TOTAL FAT (g) 22.52

Total Fat  6g 8%
19.29

   Saturated Fat 5g 25%
0.39

   Trans Fat 0g
0

Cholesterol 0mg 0%
SODIUM (mg) 113.77

Sodium 0mg 0%
TOTAL CARBOHYDRATE (g) 64.08

Total Carbohydrates 17g 6%
3.58

   Dietary Fiber 1g 4%
54.35

   Total Sugars 14g

54

   Includes 14g Added Sugars 28%

PROTEIN (g) 10.77

Protein 3g

VITAMIN D (mcg) 0

Vitamin D 0mcg 0%

CALCIUM (mg) 40.54

Calcium 11mg 0%

IRON (mg) 1.94

Iron 1mg 6%

POTASSIUM (mg) 296.1

Potassium 77mg 2%

Attributes Limits

Total Aerobic Plate Count (cu/g) < 25,000

Yeast and Mold (cfu/g) < 100

COUNTRY ORIGIN:

Coliforms (cfu/g) < 10

KOSHER: 

E. Coli (MPN/g) Negative

GMO STATEMENT: 

Salmonella (/375g) Negative

Listeria (/100g) Negative

USA

Yes

Partially produced with genetic engineering.

The % Daily Value tells you how much a 

nutrient in a serving of food contributes to a 

daily diet. 2000 calories is used for general 

nutrition advice. 

NUTRIENT

PHYSICAL ATTRIBUTES

PRODUCT DESCRIPTION

MICROBIOLOGICAL ATTRIBUTES*

CHOLESTEROL (mg)

         TRANS FAT (g)

SATURATED FAT (g)

ADDED SUGARS (g)

 TOTAL SUGARS (g)

 DIETARY FIBER (g)

NUTRITIONAL INFORMATION

SUGAR, PARTIALLY DEFATTED PEANUTS, HYDROGENATED VEGETABLE OIL (PALM KERNEL AND SOYBEAN OIL), CORN SYRUP SOLIDS, DEXTROSE, 

CONTAINS 2% OR LESS OF: PALM KERNEL OIL, CORN SYRUP, ARTIFICIAL COLOR (YELLOW 6 LAKE, YELLOW 5 LAKE, RED 40 LAKE, BLUE 1 LAKE), 

CORNSTARCH, SALT, CONFECTOINER'S GLAZE, SOY LECITHIN, MODIFIED CORNSTARCH, CARNAUBA WAX, VANILLIN (ARTIFICIAL FLAVOR), MILK. 

INGREDIENTS

NUTRITION FACTS
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FISH 

N/A

Alternate Shelf Life:

Recommended Shelf Life: 420 days at recommended storage conditions.

SHELF LIFE

N/A

Recommended Condition: Best kept ambient (<65°F).

Recommended Condition: May be shipped ambient (<65°F).

Alternate Condition: N/A

Alternate Condition: N/A

SHIPPING CONDITIONS

Alternate Condition:

Alternate Shelf Life: N/A

ALLERGEN / SENSATIZER TABLE

WHEAT

FD&C ARTIFICIAL COLORS

STORAGE CONDITIONS

YELLOW 5

NO NO

NO NO

ARTIFICIAL FLAVOR SOURCE VANILLIN

MUSTARD NO

NO

GLUTEN FREE

COMPONENT PRESENT IN PRODUCT

PRESENT IN PRODUCTS    

MANUFACTURED ON THE 

SAME LINE

PRESENT IN THE SAME 

MANUFACTURING PLANT

MILK AND DERIVATIVES YES

NO NO YES

PEANUTS AND DERIVATIVES

SULFITES > 10 ppm NO NO NO

NO NO

YES YES

CRUSTACEAN SHELLFISH 

May be shipped in freezer or refer truck.

Alternate Condition:

SESAME NO

GLUTEN

YES YES

TREE NUTS AND DERIVATIVES

NO NO

NO NO

YES

SOY AND DERIVATIVES YES YES YES

EGG AND DERIVATIVES NO NO YES

YES

NO

NO
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